São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 0213/2018

Em, 14 de dezembro de 2018

D I S P Õ E  S O B R E  O  P A R C E L A M E N T O  D E
DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS DO MUNICÍPIO
DE SÃO PEDRO DA ALDEIA COM O REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2018.

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1